
Gemeente

Blaricurn

RAADSBES LUIT nr. 201 8-48

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorsteld.d. 29 mei 2018 van burgemeester en wethouders over het
Bestemmingsplan Blaricummermeent Werkdorp, actualisatie F en G;

BESLUIT:

1. ln te stemmen met de beantwoording van de ingediende zienswijzen zoals veruvoord
in bijgevoegde'Reactienota Ontwerp Bestem m ingsplan Blaricummermeent
Werkdorp - actualisatie F en G en Ontwerpbesluit hogere grenswaarden'(dd. 23 mei
2018);

2. Het bestemmingsplan 'Blaricummermeent werkdorp - actualisatie F en G'
(bestaande uit de 'Toelichting', 'Regels', 'Verbeeldingskaart' en alle bijbehorende
bijlagen) vast te stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 10 juli 2018.

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
voorzitterg


